
2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJF 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BOURGUIGNON LAURINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...1. LOOS 8" 0932 37 pts.59-3-ISVL

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COL-LYC NOTRE-DAME2. VALENCIENNES 8" 3212 33 pts.59-4-NDV

CHARA LILA COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...3. ARRAS 8" 571 28 pts.62-4-BA

DORLEANS OCEANE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...4. LOOS 8" 596 28 pts.59-3-ISVL

BEHAGUE LILOU COL-LYC SAINT-JUDE5. ARMENTIERES 8" 7315 25 pts.59-4-SJAR

BRUNET ENZA COL-LYC ND DES DUNES6. DUNKERQUE 8" 779 24 pts.59-4-NDDD

HUYGHE LISON COL-LYC LA MALASSISE7. LONGUENESSE 8" 8023 23 pts.62-4-LM

PLOMION NINON COL-LYC SAINT PAUL8. LILLE 8" 8420 23 pts.59-4-SPAL

MOREL BANGOURA LILY-BOUNTOU L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...9. LOOS 8" 9436 21 pts.59-3-ISVL

HORENT CLEMENCE COL-LYC NOTRE-DAME10. VALENCIENNES 8" 9522 21 pts.59-4-NDV

ACHTE LUCIE COL-LYC ND DES DUNES11. DUNKERQUE 9" 078 19 pts.59-4-NDDD

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC LA MALASSISE12. LONGUENESSE 9" 1126 19 pts.62-4-LM

VANROY CELESTINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...13. LOOS 9" 1342 18 pts.59-3-ISVL

CUELLAR SAUCEDO JAKELINE COL-LYC STE AUSTREBERTHE14. MONTREUIL SUR MER 9" 1711 18 pts.62-4-SAM

THOMAS CALICE COL-LYC LA MALASSISE15. LONGUENESSE 9" 2528 17 pts.62-4-LM

DUBUIS CELIA ENSEMBLE EPID VAUBAN16. DUNKERQUE 9" 323 17 pts.59-3-EDVD

ROMERO--BAIVIER ELLYSSANDRE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...17. LOOS 9" 3439 16 pts.59-3-ISVL

SAUVAGE STEFFY COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...18. ARRAS 9" 3819 16 pts.62-4-BA

DANES ELISE COL-LYC ND DES DUNES19. DUNKERQUE 9" 5010 15 pts.59-4-NDDD

GOSSART ALICE COL-LYC ND DES DUNES20. DUNKERQUE 9" 5947 14 pts.59-4-NDDD

LOUF ELSA COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...21. LILLE 9" 637 14 pts.59-4-STAL

BIGOT CHARLOTTE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...22. ARRAS 9" 7016 13 pts.62-4-BA

GUARDIA ESTHER COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...23. LILLE 9" 825 12 pts.59-4-STAL

NAVEZ CAMILLE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...23. LOOS 9" 8243 12 pts.59-3-ISVL

VANDENABEELE RACHEL ENSEMBLE EPID VAUBAN25. DUNKERQUE 9" 854 12 pts.59-3-EDVD

DEGARDIN EMMA COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...26. ARRAS 9" 8717 12 pts.62-4-BA

BLONDIAUX LUCILE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...26. LOOS 9" 8730 12 pts.59-3-ISVL

BLONDIAUX LEONIE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...28. LOOS 9" 9631 11 pts.59-3-ISVL

DEVULDER VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES29. DUNKERQUE 10" 1646 9 pts.59-4-NDDD

VANDAELE ANAIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...30. LOOS 10" 1841 9 pts.59-3-ISVL

COURCOL FAUSTINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...31. LOOS 10" 2633 8 pts.59-3-ISVL

AGNERAY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES32. DUNKERQUE 10" 4244 7 pts.59-4-NDDD

HARRE CAPUCINE COL-LYC ND DES DUNES33. DUNKERQUE 10" 4348 7 pts.59-4-NDDD

GONDOLO ATHENAIS COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...34. ARRAS 10" 4418 6 pts.62-4-BA

TOUATI LISA COL-LYC NOTRE-DAME35. VALENCIENNES 10" 5521 5 pts.59-4-NDV

MISSUE CHOAIN MAELIS ENSEMBLE EPID VAUBAN36. DUNKERQUE 10" 592 5 pts.59-3-EDVD

ESSAKIFATI HELOISE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS DSQ34 1 pts.59-3-ISVL

PATTIER ELISE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NC37 1 pts.59-3-ISVL

CARPENTIER LAURA ENSEMBLE EPID VAUBAN DUNKERQUE NP13 0 pts.59-3-EDVD

LORPHELIN DOMITILLE COL-LYC LA MALASSISE LONGUENESSE NP24 0 pts.62-4-LM

PACCOU CELESTINE COL-LYC LA MALASSISE LONGUENESSE NP25 0 pts.62-4-LM

LOEULLIER ROMY COL-LYC LA MALASSISE LONGUENESSE NP27 0 pts.62-4-LM

BALLOY ANDREA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP29 0 pts.59-3-ISVL

JOLY ELEA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP35 0 pts.59-3-ISVL

PIRC VIOLETTE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP38 0 pts.59-3-ISVL
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJF 50m - 60m - 50m - 60m - NON PARTANTS
Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VANBERSELAERT SASHA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP40 0 pts.59-3-ISVL

DECAN JEANNE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE NP45 0 pts.59-4-NDDD

MEZIERE MATHILDE COL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER NP49 0 pts.62-4-SAM

CJF 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COL-LYC NOTRE-DAME1. VALENCIENNES 9" 5012 29 pts.59-4-NDV

DIX BLANCHE INSTITUT D'ANCHIN2. PECQUENCOURT 9" 6361 28 pts.59-3-IAP

CRECHET AGATHE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...3. ARRAS 10" 1052 21 pts.62-4-BA

HORENT CLEMENCE COL-LYC NOTRE-DAME4. VALENCIENNES 10" 1722 20 pts.59-4-NDV

PASQUER BRUNILDE COL-LYC ND DES DUNES5. DUNKERQUE 11" 3460 12 pts.59-4-NDDD

BOUHJAR MEISSANE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...6. LOOS 11" 6155 11 pts.59-3-ISVL

SAUVAGE STEFFY COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...7. ARRAS 11" 7119 10 pts.62-4-BA

LECOCQ HELOISE COL-LYC LA MALASSISE8. LONGUENESSE 11" 9554 9 pts.62-4-LM

VANROY CELESTINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...9. LOOS 12" 3542 6 pts.59-3-ISVL

NAVEZ CAMILLE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...10. LOOS 12" 5943 5 pts.59-3-ISVL

BLONDIAUX LUCILE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...11. LOOS 12" 9530 3 pts.59-3-ISVL

ARNALSTEEN LUCIE COL-LYC ND DES DUNES12. DUNKERQUE 13" 2962 1 pts.59-4-NDDD

BLONDIAUX LEONIE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...13. LOOS 13" 3831 1 pts.59-3-ISVL

CJF 200m - 200m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BOURGUIGNON LAURINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...1. LOOS 25" 6732 39 pts.59-3-ISVL

CRECHET AGATHE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...2. ARRAS 27" 8552 27 pts.62-4-BA

DORLEANS OCEANE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...3. LOOS 28" 286 25 pts.59-3-ISVL

BEHAGUE LILOU COL-LYC SAINT-JUDE4. ARMENTIERES 29" 0015 21 pts.59-4-SJAR

CARPENTIER LAURA ENSEMBLE EPID VAUBAN5. DUNKERQUE 29" 7213 18 pts.59-3-EDVD

DEMARET ALIX COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...6. ARRAS 29" 9150 18 pts.62-4-BA

POTEAU--BAES LOLA COL-LYC LA MALASSISE7. LONGUENESSE 30" 1753 17 pts.62-4-LM

QUENTIN ROMANE COL-LYC STE AUSTREBERTHE8. MONTREUIL SUR MER 30" 8458 16 pts.62-4-SAM

DUBUIS CELIA ENSEMBLE EPID VAUBAN9. DUNKERQUE 31" 263 15 pts.59-3-EDVD

CUELLAR SAUCEDO JAKELINE COL-LYC STE AUSTREBERTHE10. MONTREUIL SUR MER 31" 3011 15 pts.62-4-SAM

DANES ELISE COL-LYC ND DES DUNES11. DUNKERQUE 31" 6810 14 pts.59-4-NDDD

LECOCQ HELOISE COL-LYC LA MALASSISE12. LONGUENESSE 31" 8354 13 pts.62-4-LM

BOUHJAR MEISSANE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...13. LOOS 32" 4355 12 pts.59-3-ISVL

DEGARDIN EMMA COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...14. ARRAS 32" 5517 12 pts.62-4-BA

TCHEUDJE NKAKUENGNI JESSICA COL-LYC SAINT-JUDE15. ARMENTIERES 32" 6051 11 pts.59-4-SJAR

BALLOY ANDREA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...16. LOOS 33" 0229 10 pts.59-3-ISVL

HOMERIN--DELACOURT ADELE COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...17. LILLE 33" 8157 9 pts.59-4-STAL

VANDENABEELE RACHEL ENSEMBLE EPID VAUBAN18. DUNKERQUE 34" 194 8 pts.59-3-EDVD

VANDAELE ANAIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...19. LOOS 34" 6641 7 pts.59-3-ISVL

COURCOL FAUSTINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...20. LOOS 34" 8433 6 pts.59-3-ISVL
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJF 200m - 200m - NON PARTANTS
Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MISSUE CHOAIN MAELIS ENSEMBLE EPID VAUBAN DUNKERQUE NP2 0 pts.59-3-EDVD

LEBRESS MARIYA ENSEMBLE EPID VAUBAN DUNKERQUE NP14 0 pts.59-3-EDVD

ESSAKIFATI HELOISE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP34 0 pts.59-3-ISVL

JOLY ELEA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP35 0 pts.59-3-ISVL

PATTIER ELISE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP37 0 pts.59-3-ISVL

PIRC VIOLETTE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP38 0 pts.59-3-ISVL

VANBERSELAERT SASHA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP40 0 pts.59-3-ISVL

POLMART MARGAUX COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS NP56 0 pts.62-4-BA

WIBAIL AZELIE COL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER NP59 0 pts.62-4-SAM

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LEUPE CHLOE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...1. LOOS 3' 25" 6864 28 pts.59-3-ISVL

ACHTE LUCIE COL-LYC ND DES DUNES2. DUNKERQUE 3' 26" 538 27 pts.59-4-NDDD

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC LA MALASSISE3. LONGUENESSE 3' 26" 7526 27 pts.62-4-LM

QUENTIN ROMANE COL-LYC STE AUSTREBERTHE4. MONTREUIL SUR MER 3' 36" 4958 23 pts.62-4-SAM

DUBUIS CELIA ENSEMBLE EPID VAUBAN5. DUNKERQUE 3' 47" 233 18 pts.59-3-EDVD

TCHEUDJE NKAKUENGNI JESSICA COL-LYC SAINT-JUDE6. ARMENTIERES 3' 49" 2751 18 pts.59-4-SJAR

HOMERIN--DELACOURT ADELE COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...7. LILLE 3' 56" 1457 15 pts.59-4-STAL

AGNERAY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES8. DUNKERQUE 4' 00" 7344 14 pts.59-4-NDDD

ZOUBAA AYA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...9. LOOS 4' 01" 4868 14 pts.59-3-ISVL

BOULNOIS CAMILLE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...10. ARRAS 4' 04" 5165 13 pts.62-4-BA

MISSUE CHOAIN MAELIS ENSEMBLE EPID VAUBAN11. DUNKERQUE 4' 06" 232 12 pts.59-3-EDVD

DUBRULLE PAULINE COL-LYC LA MALASSISE12. LONGUENESSE 4' 19" 4867 7 pts.62-4-LM

VANDENABEELE RACHEL ENSEMBLE EPID VAUBAN13. DUNKERQUE 4' 28" 284 4 pts.59-3-EDVD

CJF Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DIX BLANCHE INSTITUT D'ANCHIN1. PECQUENCOURT 1,61 m61 35 pts.59-3-IAP

HORENT CLEMENCE COL-LYC NOTRE-DAME2. VALENCIENNES 1,43 m22 23 pts.59-4-NDV

MATHIEU LOUISA COL-LYC SAINT-JUDE3. ARMENTIERES 1,40 m69 21 pts.59-4-SJAR

PLOMION NINON COL-LYC SAINT PAUL4. LILLE 1,37 m20 19 pts.59-4-SPAL

PASQUER BRUNILDE COL-LYC ND DES DUNES4. DUNKERQUE 1,37 m60 19 pts.59-4-NDDD

TOUATI LISA COL-LYC NOTRE-DAME6. VALENCIENNES 1,31 m21 16 pts.59-4-NDV

CJF Longueur - Longueur Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BEHAGUE LILOU COL-LYC SAINT-JUDE1. ARMENTIERES 4,74 m15 27 pts.59-4-SJAR

BOURGUIGNON LAURINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...2. LOOS 4,72 m32 27 pts.59-3-ISVL

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC LA MALASSISE3. LONGUENESSE 4,44 m26 22 pts.62-4-LM
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJF Longueur - Longueur Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HORENT CLEMENCE COL-LYC NOTRE-DAME4. VALENCIENNES 4,40 m22 22 pts.59-4-NDV

ACHTE LUCIE COL-LYC ND DES DUNES5. DUNKERQUE 4,31 m8 20 pts.59-4-NDDD

ROMERO--BAIVIER ELLYSSANDRE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...6. LOOS 4,30 m39 20 pts.59-3-ISVL

POTEAU--BAES LOLA COL-LYC LA MALASSISE7. LONGUENESSE 4,28 m53 20 pts.62-4-LM

DERHILLE LENA COL-LYC SAINT-JUDE8. ARMENTIERES 4,24 m72 19 pts.59-4-SJAR

GEOFFROY ANAIS COL-LYC SAINT-JUDE9. ARMENTIERES 4,00 m71 17 pts.59-4-SJAR

GOSSART ALICE COL-LYC ND DES DUNES9. DUNKERQUE 4,00 m47 17 pts.59-4-NDDD

BOULNOIS CAMILLE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...11. ARRAS 3,90 m65 16 pts.62-4-BA

BIGOT CHARLOTTE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...11. ARRAS 3,90 m16 16 pts.62-4-BA

THOMAS CALICE COL-LYC LA MALASSISE11. LONGUENESSE 3,90 m28 16 pts.62-4-LM

BRUNET ENZA COL-LYC ND DES DUNES14. DUNKERQUE 3,88 m9 15 pts.59-4-NDDD

LOUF ELSA COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...15. LILLE 3,86 m7 15 pts.59-4-STAL

BLONDIAUX LUCILE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...16. LOOS 3,75 m30 14 pts.59-3-ISVL

LECOCQ HELOISE COL-LYC LA MALASSISE17. LONGUENESSE 3,71 m54 14 pts.62-4-LM

VANROY CELESTINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...18. LOOS 3,70 m42 13 pts.59-3-ISVL

GUARDIA ESTHER COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...19. LILLE 3,69 m5 13 pts.59-4-STAL

BLONDIAUX LEONIE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...20. LOOS 3,62 m31 13 pts.59-3-ISVL

TOUATI LISA COL-LYC NOTRE-DAME21. VALENCIENNES 3,60 m21 12 pts.59-4-NDV

CUELLAR SAUCEDO JAKELINE COL-LYC STE AUSTREBERTHE22. MONTREUIL SUR MER 3,49 m11 11 pts.62-4-SAM

DEGARDIN EMMA COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...23. ARRAS 3,43 m17 11 pts.62-4-BA

COURCOL FAUSTINE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...23. LOOS 3,43 m33 11 pts.59-3-ISVL

MEZIERE MATHILDE COL-LYC STE AUSTREBERTHE25. MONTREUIL SUR MER 3,35 m49 10 pts.62-4-SAM

BOUHJAR MEISSANE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...26. LOOS 3,30 m55 9 pts.59-3-ISVL

DEVULDER VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES27. DUNKERQUE 3,29 m46 9 pts.59-4-NDDD

ARNALSTEEN LUCIE COL-LYC ND DES DUNES28. DUNKERQUE 3,27 m62 9 pts.59-4-NDDD

NAVEZ CAMILLE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...29. LOOS 2,93 m43 5 pts.59-3-ISVL

ZOUBAA AYA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...30. LOOS 2,82 m68 4 pts.59-3-ISVL

LORPHELIN DOMITILLE COL-LYC LA MALASSISE LONGUENESSE NP24 0 pts.62-4-LM

ESSAKIFATI HELOISE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP34 0 pts.59-3-ISVL

PATTIER ELISE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP37 0 pts.59-3-ISVL

PIRC VIOLETTE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP38 0 pts.59-3-ISVL

CJF Triple Saut - Triple saut Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PASQUER BRUNILDE COL-LYC ND DES DUNES1. DUNKERQUE 9,31 m60 18 pts.59-4-NDDD

MOREL BANGOURA LILY-BOUNTOU L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...2. LOOS 9,23 m36 17 pts.59-3-ISVL

GOSSART ALICE COL-LYC ND DES DUNES3. DUNKERQUE 8,78 m47 14 pts.59-4-NDDD

DERHILLE LENA COL-LYC SAINT-JUDE4. ARMENTIERES 8,63 m72 13 pts.59-4-SJAR

QUENTIN ROMANE COL-LYC STE AUSTREBERTHE5. MONTREUIL SUR MER 8,24 m58 10 pts.62-4-SAM

CJF Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJF Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MORICHOVITIS SARA COL-LYC ND DES DUNES1. DUNKERQUE 3,40 m70 39 pts.59-4-NDDD

CJF Poids - Poids Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DARRAS PAULINE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...1. ARRAS 11,76 m73 34 pts.62-4-BA

MATHIEU LOUISA COL-LYC SAINT-JUDE2. ARMENTIERES 11,62 m69 34 pts.59-4-SJAR

MORICHOVITIS SARA COL-LYC ND DES DUNES3. DUNKERQUE 10,37 m70 29 pts.59-4-NDDD

GUMEZ--PAO ELIA-ROSE COL-LYC NOTRE-DAME4. VALENCIENNES 10,32 m12 28 pts.59-4-NDV

ARNALSTEEN LUCIE COL-LYC ND DES DUNES5. DUNKERQUE 9,42 m62 25 pts.59-4-NDDD

PASQUER BRUNILDE COL-LYC ND DES DUNES6. DUNKERQUE 9,02 m60 23 pts.59-4-NDDD

BRUNET ENZA COL-LYC ND DES DUNES7. DUNKERQUE 8,26 m9 20 pts.59-4-NDDD

DERHILLE LENA COL-LYC SAINT-JUDE8. ARMENTIERES 8,05 m72 19 pts.59-4-SJAR

TOUATI LISA COL-LYC NOTRE-DAME9. VALENCIENNES 8,03 m21 19 pts.59-4-NDV

ROMERO--BAIVIER ELLYSSANDRE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...10. LOOS 8,01 m39 19 pts.59-3-ISVL

MEZIERE MATHILDE COL-LYC STE AUSTREBERTHE11. MONTREUIL SUR MER 7,98 m49 19 pts.62-4-SAM

GOSSART ALICE COL-LYC ND DES DUNES12. DUNKERQUE 7,60 m47 17 pts.59-4-NDDD

GEOFFROY ANAIS COL-LYC SAINT-JUDE13. ARMENTIERES 7,57 m71 17 pts.59-4-SJAR

DANES ELISE COL-LYC ND DES DUNES14. DUNKERQUE 7,44 m10 16 pts.59-4-NDDD

DEVULDER VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES15. DUNKERQUE 7,11 m46 14 pts.59-4-NDDD

QUENTIN ROMANE COL-LYC STE AUSTREBERTHE16. MONTREUIL SUR MER 7,05 m58 14 pts.62-4-SAM

VANDAELE ANAIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...17. LOOS 6,44 m41 11 pts.59-3-ISVL

MISSUE CHOAIN MAELIS ENSEMBLE EPID VAUBAN18. DUNKERQUE 6,35 m2 10 pts.59-3-EDVD

ZOUBAA AYA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...19. LOOS 5,67 m68 7 pts.59-3-ISVL

CUELLAR SAUCEDO JAKELINE COL-LYC STE AUSTREBERTHE20. MONTREUIL SUR MER 5,42 m11 5 pts.62-4-SAM

HARRE CAPUCINE COL-LYC ND DES DUNES21. DUNKERQUE 5,36 m48 5 pts.59-4-NDDD

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DERUYCK ELIO COL-LYC ND DES DUNES1. DUNKERQUE 7" 4783 35 pts.59-4-NDDD

BENMALEK RASSIM L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...2. LOOS 7" 48104 34 pts.59-3-ISVL

JAMAL EL ARAB ADLANE COL-LYC ND DES DUNES3. DUNKERQUE 7" 5185 34 pts.59-4-NDDD

AMAR YOUCEF SAJID LYCEE LA SAGESSE4. VALENCIENNES 7" 55146 33 pts.59-3-LSV

SCHNEIDER TOM ENSEMBLE EPID VAUBAN5. DUNKERQUE 7" 5679 33 pts.59-3-EDVD

ZAJAC VALENTIN COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...5. ARRAS 7" 5692 33 pts.62-4-BA

DELATTRE FLORIAN COL-LYC STE AUSTREBERTHE7. MONTREUIL SUR MER 7" 6591 31 pts.62-4-SAM

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES8. DUNKERQUE 7" 6984 30 pts.59-4-NDDD

GICQUEL BENJAMIN COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...9. LILLE 7" 8190 27 pts.59-4-STAL

YANGIBAYEV ORAZ COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...10. LILLE 7" 8394 27 pts.59-4-STAL

LOISEL ARTHUR L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...11. LOOS 7" 90116 25 pts.59-3-ISVL

GAMBIER NATHAN COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...12. ARRAS 7" 9298 25 pts.62-4-BA

BESNARD PAUL COL-LYC SAINT-JUDE13. ARMENTIERES 8" 01140 23 pts.59-4-SJAR

WICKE GABRIEL ENSEMBLE EPID VAUBAN14. DUNKERQUE 8" 0480 23 pts.59-3-EDVD
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DUTILLEUL NATHAN COL-LYC LA MALASSISE15. LONGUENESSE 8" 0981 21 pts.62-4-LM

TIREL CHARLIE COL-LYC LA MALASSISE16. LONGUENESSE 8" 10103 21 pts.62-4-LM

RHOUL KAISS COL-LYC ND DES DUNES16. DUNKERQUE 8" 10135 21 pts.59-4-NDDD

JENDRYSIK SIMON COL-LYC ND DES DUNES18. DUNKERQUE 8" 12132 21 pts.59-4-NDDD

GINISTY PIERRE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...19. ARRAS 8" 14101 20 pts.62-4-BA

ELLEBOODE ANTOINE COL-LYC ND DES DUNES19. DUNKERQUE 8" 14130 20 pts.59-4-NDDD

GARAUD BAPTISTE COL-LYC ND DES DUNES21. DUNKERQUE 8" 1686 20 pts.59-4-NDDD

BIENVENU LOUIS COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...22. ARRAS 8" 1793 20 pts.62-4-BA

TAMPERE GABIN COL-LYC SAINT-JUDE22. ARMENTIERES 8" 1796 20 pts.59-4-SJAR

CABY EDOUARD COL-LYC SAINT-JUDE24. ARMENTIERES 8" 2295 19 pts.59-4-SJAR

LERICHE YANN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...25. LOOS 8" 2582 19 pts.59-3-ISVL

DUPRIEZ TIMOTHE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...26. LOOS 8" 29113 18 pts.59-3-ISVL

MANTEZ ADELIO ENSEMBLE EPID VAUBAN27. DUNKERQUE 8" 3077 18 pts.59-3-EDVD

POUGET OSCAR ENSEMBLE EPID VAUBAN28. DUNKERQUE 8" 3578 18 pts.59-3-EDVD

DEMARQUE THIBAULT L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...29. LOOS 8" 38108 18 pts.59-3-ISVL

PETROSYAN HAYK COL-LYC ND DES DUNES30. DUNKERQUE 8" 41134 17 pts.59-4-NDDD

DEBRIL EMILIEN ENSEMBLE EPID VAUBAN31. DUNKERQUE 8" 4476 17 pts.59-3-EDVD

TRESCH ELIOT COL-LYC ND DES DUNES32. DUNKERQUE 8" 46138 17 pts.59-4-NDDD

TAINMONT--BLANGENOIS LOUIS COL-LYC NOTRE-DAME33. VALENCIENNES 8" 48122 17 pts.59-4-NDV

BREBION ALEXIS COL-LYC ND DES DUNES34. DUNKERQUE 8" 49125 17 pts.59-4-NDDD

COURBO ARTHUR L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...35. LOOS 8" 50106 16 pts.59-3-ISVL

FOCKEU GATIEN COL-LYC ND DES DUNES35. DUNKERQUE 8" 50131 16 pts.59-4-NDDD

DUPONT LOUIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...37. LOOS 8" 53112 16 pts.59-3-ISVL

LECLUSE AXEL L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...38. LOOS 8" 55115 16 pts.59-3-ISVL

QUELENNEC CHARLY L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...38. LOOS 8" 55120 16 pts.59-3-ISVL

PIETERS NATHAN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...40. LOOS 8" 58119 16 pts.59-3-ISVL

CARPENTIER SASHA ENSEMBLE EPID VAUBAN41. DUNKERQUE 8" 6287 15 pts.59-3-EDVD

SELMANE HAMZA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...41. LOOS 8" 62121 15 pts.59-3-ISVL

BERNSTEIN MIKHAEL COL-LYC STE AUSTREBERTHE41. MONTREUIL SUR MER 8" 62141 15 pts.62-4-SAM

O DUILL EAMONN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...44. LOOS 8" 63118 15 pts.59-3-ISVL

BARBRY NOA COL-LYC ND DES DUNES45. DUNKERQUE 8" 67123 15 pts.59-4-NDDD

CORSELLE PANNATHAD COL-LYC ND DES DUNES45. DUNKERQUE 8" 67126 15 pts.59-4-NDDD

DAMMAN HUGO COL-LYC ND DES DUNES47. DUNKERQUE 8" 77128 14 pts.59-4-NDDD

TRUPIN LENNY COL-LYC STE AUSTREBERTHE47. MONTREUIL SUR MER 8" 77145 14 pts.62-4-SAM

MAHFOUD WASSIM COL-LYC ND DES DUNES49. DUNKERQUE 8" 81133 14 pts.59-4-NDDD

COMBA LIVIO COL-LYC SAINT-JUDE50. ARMENTIERES 8" 82102 13 pts.59-4-SJAR

SILVA LOIC COL-LYC ND DES DUNES51. DUNKERQUE 8" 87136 13 pts.59-4-NDDD

TURQUET ELIO COL-LYC ND DES DUNES52. DUNKERQUE 8" 93139 12 pts.59-4-NDDD

CORDONNIER LUKA COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...53. ARRAS 8" 94100 12 pts.62-4-BA

JEBALI HAISSAM L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...54. LOOS 8" 95114 12 pts.59-3-ISVL

COQUET CLOVIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...55. LOOS 9" 18105 10 pts.59-3-ISVL

SINNAEVE EMERIC COL-LYC ND DES DUNES56. DUNKERQUE 9" 46137 7 pts.59-4-NDDD

RHAZI NAEL COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...57. LILLE 9" 6289 6 pts.59-4-STAL

CYS TRYSTAN COL-LYC ND DES DUNES58. DUNKERQUE 10" 69127 1 pts.59-4-NDDD

BELOT KYO ENSEMBLE EPID VAUBAN DUNKERQUE NP75 0 pts.59-3-EDVD
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJG 50m - 60m - 50m - 60m - NON PARTANTS
Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE NP88 0 pts.59-4-NDDD

PLANQUE ERWAN COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS NP99 0 pts.62-4-BA

DE BELVALET LEO L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP107 0 pts.59-3-ISVL

DESCAMPS MAEL L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP109 0 pts.59-3-ISVL

DESGARDIN-FLAMANT SASHA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP110 0 pts.59-3-ISVL

MORANGE RAPHAEL L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP117 0 pts.59-3-ISVL

BOUZEMARENE AMJAD COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE NP124 0 pts.59-4-NDDD

DIOP ISAAC COL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER NP142 0 pts.62-4-SAM

DUMONT MATTHIEU COL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER NP143 0 pts.62-4-SAM

FASQUELLE JULES COL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER NP144 0 pts.62-4-SAM

CJG 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GUILLARME LUC COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...1. LILLE 8" 56160 33 pts.59-4-STAL

PESQUET BAPTISTE COL-LYC STE AUSTREBERTHE2. MONTREUIL SUR MER 8" 93164 26 pts.62-4-SAM

PLANQUE ERWAN COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...3. ARRAS 9" 6599 18 pts.62-4-BA

YANGIBAYEV ORAZ COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...4. LILLE 10" 5394 13 pts.59-4-STAL

CJG 200m - 200m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PESQUET BAPTISTE COL-LYC STE AUSTREBERTHE1. MONTREUIL SUR MER 23" 30164 33 pts.62-4-SAM

BENMALEK RASSIM L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...2. LOOS 23" 43104 33 pts.59-3-ISVL

AMAR YOUCEF SAJID LYCEE LA SAGESSE3. VALENCIENNES 23" 46146 32 pts.59-3-LSV

DELATTRE FLORIAN COL-LYC STE AUSTREBERTHE4. MONTREUIL SUR MER 23" 7591 30 pts.62-4-SAM

TOURARD THEO SAINT CHARLES5. CHAUNY 23" 82149 30 pts.02-3-SCC1

ZAJAC VALENTIN COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...6. ARRAS 24" 0292 28 pts.62-4-BA

SCHNEIDER TOM ENSEMBLE EPID VAUBAN7. DUNKERQUE 24" 1479 27 pts.59-3-EDVD

GICQUEL BENJAMIN COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...8. LILLE 24" 7590 23 pts.59-4-STAL

GAMBIER NATHAN COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...9. ARRAS 25" 3798 19 pts.62-4-BA

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES10. DUNKERQUE 25" 3884 19 pts.59-4-NDDD

BOTTE MARCEAU COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...11. ARRAS 25" 69151 18 pts.62-4-BA

FOULON ELIOTT COL-LYC STE AUSTREBERTHE12. MONTREUIL SUR MER 26" 13148 16 pts.62-4-SAM

BESNARD PAUL COL-LYC SAINT-JUDE13. ARMENTIERES 26" 31140 16 pts.59-4-SJAR

DUYCK MAXIME COL-LYC ND DES DUNES14. DUNKERQUE 26" 38129 16 pts.59-4-NDDD

DEGRYCK PAUL COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...15. ARRAS 26" 4497 15 pts.62-4-BA

RHOUL KAISS COL-LYC ND DES DUNES16. DUNKERQUE 26" 53135 15 pts.59-4-NDDD

MAILLET NOE COL-LYC ND DES DUNES17. DUNKERQUE 26" 72156 14 pts.59-4-NDDD

VERBEKE PAUL COL-LYC SAINT-JUDE18. ARMENTIERES 26" 74150 14 pts.59-4-SJAR

VANBERTEN MERLIN COL-LYC ND DES DUNES19. DUNKERQUE 26" 80157 14 pts.59-4-NDDD

PIETERS NATHAN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...20. LOOS 26" 91119 14 pts.59-3-ISVL

LERICHE YANN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...21. LOOS 27" 0082 14 pts.59-3-ISVL

TIREL CHARLIE COL-LYC LA MALASSISE22. LONGUENESSE 27" 25103 13 pts.62-4-LM
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJG 200m - 200m Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DAYEZ SAMUEL COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...23. LILLE 27" 26147 13 pts.59-4-STAL

DEZEURE NOLANN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...24. LOOS 27" 32111 12 pts.59-3-ISVL

CHRISTOPHE-HAYOT - - TISSIER JEAN-ROMAIN COL-LYC STE AUSTREBERTHE25. MONTREUIL SUR MER 27" 38161 12 pts.62-4-SAM

LECLUSE AXEL L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...26. LOOS 27" 51115 12 pts.59-3-ISVL

BERNSTEIN MIKHAEL COL-LYC STE AUSTREBERTHE27. MONTREUIL SUR MER 27" 67141 11 pts.62-4-SAM

CARPENTIER SASHA ENSEMBLE EPID VAUBAN28. DUNKERQUE 27" 7187 11 pts.59-3-EDVD

PETROSYAN HAYK COL-LYC ND DES DUNES29. DUNKERQUE 28" 01134 10 pts.59-4-NDDD

PARENT MATHYS COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...30. ARRAS 28" 09152 10 pts.62-4-BA

BREBION ALEXIS COL-LYC ND DES DUNES31. DUNKERQUE 28" 22125 10 pts.59-4-NDDD

MARTEL LUCAS ENSEMBLE EPID VAUBAN32. DUNKERQUE 28" 35158 9 pts.59-3-EDVD

O DUILL EAMONN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...33. LOOS 28" 78118 8 pts.59-3-ISVL

TURQUET ELIO COL-LYC ND DES DUNES34. DUNKERQUE 29" 29139 6 pts.59-4-NDDD

DELAINE JULES COL-LYC ND DES DUNES35. DUNKERQUE 29" 48155 5 pts.59-4-NDDD

SILVA LOIC COL-LYC ND DES DUNES36. DUNKERQUE 29" 49136 5 pts.59-4-NDDD

JEBALI HAISSAM L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...37. LOOS 29" 57114 5 pts.59-3-ISVL

COMBA LIVIO COL-LYC SAINT-JUDE38. ARMENTIERES 30" 32102 3 pts.59-4-SJAR

POUGET OSCAR ENSEMBLE EPID VAUBAN39. DUNKERQUE 31" 0078 1 pts.59-3-EDVD

SINNAEVE EMERIC COL-LYC ND DES DUNES39. DUNKERQUE 31" 00137 1 pts.59-4-NDDD

RHAZI NAEL COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...41. LILLE 33" 8089 1 pts.59-4-STAL

GINISTY PIERRE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS DSQ101 1 pts.62-4-BA

GOSSELIN LOUIS COL-LYC LA MALASSISE LONGUENESSE DSQ153 1 pts.62-4-LM

SELMANE HAMZA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS DSQ121 1 pts.59-3-ISVL

ELLEBOODE ANTOINE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE DSQ130 1 pts.59-4-NDDD

JAMAL EL ARAB ADLANE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE DSQ85 1 pts.59-4-NDDD

COQUET CLOVIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP105 0 pts.59-3-ISVL

DE BELVALET LEO L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP107 0 pts.59-3-ISVL

DEMARQUE THIBAULT L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP108 0 pts.59-3-ISVL

DESCAMPS MAEL L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP109 0 pts.59-3-ISVL

DESGARDIN-FLAMANT SASHA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP110 0 pts.59-3-ISVL

DUPONT LOUIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP112 0 pts.59-3-ISVL

DUPRIEZ TIMOTHE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP113 0 pts.59-3-ISVL

LOISEL ARTHUR L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP116 0 pts.59-3-ISVL

MORANGE RAPHAEL L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP117 0 pts.59-3-ISVL

QUELENNEC CHARLY L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NP120 0 pts.59-3-ISVL

BEAURAIN GABRIEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE NP154 0 pts.59-4-NDDD

CYS TRYSTAN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE NP127 0 pts.59-4-NDDD

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE NP88 0 pts.59-4-NDDD

DUBIEZ RAPHAEL COL-LYC EUROPEEN THERESE D'... LILLE NP159 0 pts.59-4-STAL

GUILLARME LUC COL-LYC EUROPEEN THERESE D'... LILLE NP160 0 pts.59-4-STAL

TRUPIN LENNY COL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER NP145 0 pts.62-4-SAM

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation
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Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

NAPOLEON ZEPHYR COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...1. LILLE 2' 38" 24173 35 pts.59-4-STAL

DELESALLE LOUIS COL-LYC SAINT PAUL2. LILLE 2' 47" 72182 28 pts.59-4-SPAL

MAILLET NOE COL-LYC ND DES DUNES3. DUNKERQUE 2' 48" 74156 28 pts.59-4-NDDD

DUBOIS CHARLES COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...4. LILLE 2' 49" 21168 27 pts.59-4-STAL

VOELCKER GASPARD COL-LYC LA MALASSISE5. LONGUENESSE 2' 52" 43170 25 pts.62-4-LM

POUGET OSCAR ENSEMBLE EPID VAUBAN6. DUNKERQUE 2' 54" 4978 23 pts.59-3-EDVD

LABE TOM COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...7. ARRAS 2' 54" 63175 23 pts.62-4-BA

FOCKEU GATIEN COL-LYC ND DES DUNES8. DUNKERQUE 2' 55" 64131 23 pts.59-4-NDDD

MERCIER ALEXANDRE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...9. ARRAS 2' 56" 32167 22 pts.62-4-BA

BEAURAIN GABRIEL COL-LYC ND DES DUNES10. DUNKERQUE 2' 56" 48154 22 pts.59-4-NDDD

SAILLY MATHIS ENSEMBLE EPID VAUBAN11. DUNKERQUE 2' 56" 91172 22 pts.59-3-EDVD

VANBERTEN MERLIN COL-LYC ND DES DUNES12. DUNKERQUE 2' 57" 01157 21 pts.59-4-NDDD

JENDRYSIK SIMON COL-LYC ND DES DUNES13. DUNKERQUE 3' 01" 49132 19 pts.59-4-NDDD

BEYAERT ADRIEN COL-LYC ND DES DUNES14. DUNKERQUE 3' 01" 55179 19 pts.59-4-NDDD

DUPONT LOUIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...15. LOOS 3' 02" 59112 18 pts.59-3-ISVL

DAMMAN HUGO COL-LYC ND DES DUNES16. DUNKERQUE 3' 02" 85128 18 pts.59-4-NDDD

LAGNIER MAXIME COL-LYC STE AUSTREBERTHE17. MONTREUIL SUR MER 3' 04" 16163 17 pts.62-4-SAM

COURBO ARTHUR L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...18. LOOS 3' 05" 23106 17 pts.59-3-ISVL

CHRISTOPHE-HAYOT - - TISSIER JEAN-ROMAIN COL-LYC STE AUSTREBERTHE19. MONTREUIL SUR MER 3' 08" 78161 15 pts.62-4-SAM

D'ARRAS LUC COL-LYC ND DES DUNES20. DUNKERQUE 3' 09" 68180 15 pts.59-4-NDDD

POTTERIE BASILE COL-LYC LA MALASSISE21. LONGUENESSE 3' 09" 72177 15 pts.62-4-LM

CARPENTIER SASHA ENSEMBLE EPID VAUBAN22. DUNKERQUE 3' 11" 2787 14 pts.59-3-EDVD

NOEL RAPHAEL ENSEMBLE EPID VAUBAN23. DUNKERQUE 3' 12" 45166 14 pts.59-3-EDVD

MARTEL LUCAS ENSEMBLE EPID VAUBAN24. DUNKERQUE 3' 13" 49158 13 pts.59-3-EDVD

DELAINE JULES COL-LYC ND DES DUNES25. DUNKERQUE 3' 15" 20155 12 pts.59-4-NDDD

DEKESTER MAXENCE ENSEMBLE EPID VAUBAN26. DUNKERQUE 3' 17" 94171 11 pts.59-3-EDVD

DEBRIL EMILIEN ENSEMBLE EPID VAUBAN27. DUNKERQUE 3' 23" 6676 8 pts.59-3-EDVD

MAHFOUD WASSIM COL-LYC ND DES DUNES28. DUNKERQUE 3' 23" 72133 8 pts.59-4-NDDD

GAMBIER NATHAN COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...29. ARRAS 3' 26" 5698 7 pts.62-4-BA

SEMERIA ARTHUR COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...30. LILLE 3' 30" 74174 5 pts.59-4-STAL

CJG Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DERUYCK ELIO COL-LYC ND DES DUNES1. DUNKERQUE 1,82 m83 33 pts.59-4-NDDD

PESQUET BAPTISTE COL-LYC STE AUSTREBERTHE2. MONTREUIL SUR MER 1,82 m164 33 pts.62-4-SAM

PLANQUE ERWAN COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...3. ARRAS 1,76 m99 29 pts.62-4-BA

D'ARRAS LUC COL-LYC ND DES DUNES4. DUNKERQUE 1,61 m180 22 pts.59-4-NDDD

LINSOLAS MARIUS INSTITUT D'ANCHIN4. PECQUENCOURT 1,61 m183 22 pts.59-3-IAP

BEYAERT ADRIEN COL-LYC ND DES DUNES4. DUNKERQUE 1,61 m179 22 pts.59-4-NDDD

WICKE GABRIEL ENSEMBLE EPID VAUBAN7. DUNKERQUE 1,58 m80 20 pts.59-3-EDVD

MANTEZ ADELIO ENSEMBLE EPID VAUBAN8. DUNKERQUE 1,49 m77 16 pts.59-3-EDVD

PIETERS NATHAN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...8. LOOS 1,49 m119 16 pts.59-3-ISVL

DOUCHY EDGAR COL-LYC ND DES DUNES10. DUNKERQUE 1,43 m184 13 pts.59-4-NDDD
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJG Hauteur - Hauteur
Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

COURBO ARTHUR L. ND DU SACRE COEUR ST VIN... LOOS NC106 1 pts.59-3-ISVL

DANIEL NOLAN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE NP165 0 pts.59-4-NDDD

DIOP ISAAC COL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER NP142 0 pts.62-4-SAM

CJG Longueur - Longueur Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

WICKE GABRIEL ENSEMBLE EPID VAUBAN1. DUNKERQUE 5,60 m80 24 pts.59-3-EDVD

TAMPERE GABIN COL-LYC SAINT-JUDE2. ARMENTIERES 5,55 m96 23 pts.59-4-SJAR

GUILLARME LUC COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...2. LILLE 5,55 m160 23 pts.59-4-STAL

TAINMONT--BLANGENOIS LOUIS COL-LYC NOTRE-DAME4. VALENCIENNES 5,34 m122 20 pts.59-4-NDV

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES5. DUNKERQUE 5,29 m84 20 pts.59-4-NDDD

GOSSELIN LOUIS COL-LYC LA MALASSISE6. LONGUENESSE 5,17 m153 19 pts.62-4-LM

JENDRYSIK SIMON COL-LYC ND DES DUNES7. DUNKERQUE 5,16 m132 19 pts.59-4-NDDD

SCHNEIDER TOM ENSEMBLE EPID VAUBAN8. DUNKERQUE 5,15 m79 19 pts.59-3-EDVD

LOISEL ARTHUR L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...9. LOOS 5,07 m116 18 pts.59-3-ISVL

LERICHE YANN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...10. LOOS 4,99 m82 17 pts.59-3-ISVL

FOCKEU GATIEN COL-LYC ND DES DUNES11. DUNKERQUE 4,93 m131 17 pts.59-4-NDDD

DEMARQUE THIBAULT L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...12. LOOS 4,87 m108 16 pts.59-3-ISVL

FOULON ELIOTT COL-LYC STE AUSTREBERTHE13. MONTREUIL SUR MER 4,82 m148 16 pts.62-4-SAM

BERNSTEIN MIKHAEL COL-LYC STE AUSTREBERTHE14. MONTREUIL SUR MER 4,79 m141 16 pts.62-4-SAM

CABY EDOUARD COL-LYC SAINT-JUDE15. ARMENTIERES 4,76 m95 16 pts.59-4-SJAR

CORDONNIER LUKA COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...16. ARRAS 4,74 m100 15 pts.62-4-BA

BREBION ALEXIS COL-LYC ND DES DUNES16. DUNKERQUE 4,74 m125 15 pts.59-4-NDDD

VANBERTEN MERLIN COL-LYC ND DES DUNES18. DUNKERQUE 4,70 m157 15 pts.59-4-NDDD

MANTEZ ADELIO ENSEMBLE EPID VAUBAN19. DUNKERQUE 4,62 m77 14 pts.59-3-EDVD

PARENT MATHYS COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...20. ARRAS 4,60 m152 14 pts.62-4-BA

LECLUSE AXEL L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...21. LOOS 4,50 m115 14 pts.59-3-ISVL

BARBRY NOA COL-LYC ND DES DUNES21. DUNKERQUE 4,50 m123 14 pts.59-4-NDDD

DEKESTER MAXENCE ENSEMBLE EPID VAUBAN23. DUNKERQUE 4,41 m171 13 pts.59-3-EDVD

CORSELLE PANNATHAD COL-LYC ND DES DUNES24. DUNKERQUE 4,31 m126 12 pts.59-4-NDDD

DUTILLEUL NATHAN COL-LYC LA MALASSISE25. LONGUENESSE 4,25 m81 12 pts.62-4-LM

O DUILL EAMONN L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...26. LOOS 4,22 m118 11 pts.59-3-ISVL

NOEL RAPHAEL ENSEMBLE EPID VAUBAN27. DUNKERQUE 4,18 m166 11 pts.59-3-EDVD

DELATTRE FLORIAN COL-LYC STE AUSTREBERTHE28. MONTREUIL SUR MER 4,17 m91 11 pts.62-4-SAM

DUPONT LOUIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...29. LOOS 4,16 m112 11 pts.59-3-ISVL

JEBALI HAISSAM L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...30. LOOS 4,15 m114 11 pts.59-3-ISVL

TRUPIN LENNY COL-LYC STE AUSTREBERTHE31. MONTREUIL SUR MER 4,12 m145 11 pts.62-4-SAM

COQUET CLOVIS L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...32. LOOS 3,96 m105 9 pts.59-3-ISVL

DUPRIEZ TIMOTHE L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...33. LOOS 3,70 m113 7 pts.59-3-ISVL

SILVA LOIC COL-LYC ND DES DUNES33. DUNKERQUE 3,70 m136 7 pts.59-4-NDDD

SELMANE HAMZA L. ND DU SACRE COEUR ST VIN...35. LOOS 3,30 m121 4 pts.59-3-ISVL

NAASSENS MARIUS COL-LYC ND DES DUNES36. DUNKERQUE 2,74 m185 1 pts.59-4-NDDD

CYS TRYSTAN COL-LYC ND DES DUNES37. DUNKERQUE 2,61 m127 1 pts.59-4-NDDD
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJG Triple Saut - Triple saut Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TOURARD THEO SAINT CHARLES1. CHAUNY 11,70 m149 22 pts.02-3-SCC1

FOULON ELIOTT COL-LYC STE AUSTREBERTHE2. MONTREUIL SUR MER 10,97 m148 17 pts.62-4-SAM

BOTTE MARCEAU COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...3. ARRAS 10,95 m151 17 pts.62-4-BA

TURQUET ELIO COL-LYC ND DES DUNES4. DUNKERQUE 10,15 m139 13 pts.59-4-NDDD

BREBION ALEXIS COL-LYC ND DES DUNES5. DUNKERQUE 10,06 m125 12 pts.59-4-NDDD

TIREL CHARLIE COL-LYC LA MALASSISE6. LONGUENESSE 10,02 m103 12 pts.62-4-LM

DOUCHY EDGAR COL-LYC ND DES DUNES7. DUNKERQUE 9,05 m184 6 pts.59-4-NDDD

DORCHAT MARTIN COL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER NP162 0 pts.62-4-SAM

CJG Poids - Poids Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TAINMONT--BLANGENOIS LOUIS COL-LYC NOTRE-DAME1. VALENCIENNES 13,18 m122 31 pts.59-4-NDV

GUILLARME LUC COL-LYC EUROPEEN THERESE D'...2. LILLE 12,25 m160 28 pts.59-4-STAL

JENDRYSIK SIMON COL-LYC ND DES DUNES3. DUNKERQUE 10,88 m132 24 pts.59-4-NDDD

PESQUET BAPTISTE COL-LYC STE AUSTREBERTHE4. MONTREUIL SUR MER 10,69 m164 23 pts.62-4-SAM

TRESCH ELIOT COL-LYC ND DES DUNES5. DUNKERQUE 10,08 m138 22 pts.59-4-NDDD

BOTTE MARCEAU COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE...6. ARRAS 9,95 m151 21 pts.62-4-BA

CORSELLE PANNATHAD COL-LYC ND DES DUNES7. DUNKERQUE 9,91 m126 21 pts.59-4-NDDD

TAMPERE GABIN COL-LYC SAINT-JUDE8. ARMENTIERES 9,84 m96 21 pts.59-4-SJAR

CABY EDOUARD COL-LYC SAINT-JUDE9. ARMENTIERES 9,79 m95 21 pts.59-4-SJAR

JAMAL EL ARAB ADLANE COL-LYC ND DES DUNES10. DUNKERQUE 9,60 m85 20 pts.59-4-NDDD

PETROSYAN HAYK COL-LYC ND DES DUNES11. DUNKERQUE 9,54 m134 20 pts.59-4-NDDD

ELLEBOODE ANTOINE COL-LYC ND DES DUNES12. DUNKERQUE 9,13 m130 18 pts.59-4-NDDD

DEBRIL EMILIEN ENSEMBLE EPID VAUBAN13. DUNKERQUE 9,04 m76 18 pts.59-3-EDVD

RHOUL KAISS COL-LYC ND DES DUNES14. DUNKERQUE 8,96 m135 18 pts.59-4-NDDD

DELATTRE FLORIAN COL-LYC STE AUSTREBERTHE15. MONTREUIL SUR MER 8,87 m91 17 pts.62-4-SAM

D'ARRAS LUC COL-LYC ND DES DUNES16. DUNKERQUE 8,79 m180 17 pts.59-4-NDDD

GARAUD BAPTISTE COL-LYC ND DES DUNES17. DUNKERQUE 8,70 m86 16 pts.59-4-NDDD

VERBEKE PAUL COL-LYC SAINT-JUDE18. ARMENTIERES 8,56 m150 16 pts.59-4-SJAR

BERNSTEIN MIKHAEL COL-LYC STE AUSTREBERTHE19. MONTREUIL SUR MER 8,50 m141 16 pts.62-4-SAM

DUMONT MATTHIEU COL-LYC STE AUSTREBERTHE20. MONTREUIL SUR MER 8,37 m143 15 pts.62-4-SAM

GOSSELIN LOUIS COL-LYC LA MALASSISE21. LONGUENESSE 8,36 m153 15 pts.62-4-LM

BARBRY NOA COL-LYC ND DES DUNES22. DUNKERQUE 8,30 m123 15 pts.59-4-NDDD

TURQUET ELIO COL-LYC ND DES DUNES23. DUNKERQUE 8,18 m139 14 pts.59-4-NDDD

NOEL RAPHAEL ENSEMBLE EPID VAUBAN24. DUNKERQUE 8,15 m166 14 pts.59-3-EDVD

CHRISTOPHE-HAYOT - - TISSIER JEAN-ROMAIN COL-LYC STE AUSTREBERTHE25. MONTREUIL SUR MER 8,04 m161 14 pts.62-4-SAM

DOUCHY EDGAR COL-LYC ND DES DUNES26. DUNKERQUE 8,01 m184 13 pts.59-4-NDDD

LAGNIER MAXIME COL-LYC STE AUSTREBERTHE27. MONTREUIL SUR MER 7,95 m163 13 pts.62-4-SAM

SAILLY MATHIS ENSEMBLE EPID VAUBAN28. DUNKERQUE 7,87 m172 13 pts.59-3-EDVD

DERUYCK ELIO COL-LYC ND DES DUNES29. DUNKERQUE 7,70 m83 12 pts.59-4-NDDD

NAASSENS MARIUS COL-LYC ND DES DUNES30. DUNKERQUE 7,43 m185 11 pts.59-4-NDDD

DEKESTER MAXENCE ENSEMBLE EPID VAUBAN31. DUNKERQUE 7,24 m171 10 pts.59-3-EDVD

FOULON ELIOTT COL-LYC STE AUSTREBERTHE32. MONTREUIL SUR MER 7,11 m148 10 pts.62-4-SAM
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CJG Poids - Poids Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TRUPIN LENNY COL-LYC STE AUSTREBERTHE33. MONTREUIL SUR MER 6,40 m145 7 pts.62-4-SAM
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - SAUTS
COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE1 136 Pts. 59-4-NDDD_A25

18592978393 3,40 mCJF Perche PercheMORICHOVITIS SARA 39 pts.Groupe IV70

14691157462 1,82 mCJG Hauteur HauteurDERUYCK ELIO 33 pts.Groupe IV83

83652926366 1,61 mCJG Hauteur HauteurBEYAERT ADRIEN 22 pts.Groupe IV179

46166724896 1,61 mCJG Hauteur HauteurD'ARRAS LUC 22 pts.Groupe IV180

47621277483 5,29 mCJG Longueur LongueurDRYEPONDT ARTHUR 20 pts.Groupe IV84

38737393275 4,31 mCJF Longueur LongueurACHTE LUCIE 20 pts.Groupe IV8

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINT-JUDE, ARMENTIERES2 107 Pts. 59-4-SJAR_A29

27515852412 4,74 mCJF Longueur LongueurBEHAGUE LILOU 27 pts.Groupe IV15

51475938796 5,55 mCJG Longueur LongueurTAMPERE GABIN 23 pts.Groupe IV96

27797183173 1,40 mCJF Hauteur HauteurMATHIEU LOUISA 21 pts.Groupe IV69

92771615651 4,24 mCJF Longueur LongueurDERHILLE LENA 19 pts.Groupe IV72

39992775583 4,00 mCJF Longueur LongueurGEOFFROY ANAIS 17 pts.Groupe IV71

0 ptBonus Jury

L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL, LOOS3 99 Pts. 59-3-ISVL_A23

32437858778 4,72 mCJF Longueur LongueurBOURGUIGNON LAURINE 27 pts.Groupe IV32

38192672944 4,30 mCJF Longueur LongueurROMERO--BAIVIER ELLYSSANDRE 20 pts.Groupe IV39

83651518685 5,07 mCJG Longueur LongueurLOISEL ARTHUR 18 pts.Groupe IV116

81996833422 9,23 mCJF Triple Saut Triple sautMOREL BANGOURA LILY-BOUNTOU 17 pts.Groupe IV36

73516955564 4,99 mCJG Longueur LongueurLERICHE YANN 17 pts.Groupe IV82

39966799441 1,49 mCJG Hauteur HauteurPIETERS NATHAN 16 pts.Groupe IV119

0 ptBonus Jury

COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS4 93 Pts. 62-4-BA_A22

96239842542 1,76 mCJG Hauteur HauteurPLANQUE ERWAN 29 pts.Groupe IV99

93334713385 10,95 mCJG Triple Saut Triple sautBOTTE MARCEAU 17 pts.Groupe IV151

23418435923 3,90 mCJF Longueur LongueurBIGOT CHARLOTTE 16 pts.Groupe IV16

32823333869 3,90 mCJF Longueur LongueurBOULNOIS CAMILLE 16 pts.Groupe IV65

52548412245 4,74 mCJG Longueur LongueurCORDONNIER LUKA 15 pts.Groupe IV100

33827697918 4,60 mCJG Longueur LongueurPARENT MATHYS 14 pts.Groupe IV152

0 ptBonus Jury

COL-LYC LA MALASSISE, LONGUENESSE5 89 Pts. 62-4-LM_A30

47622911257 4,44 mCJF Longueur LongueurSPANNEUT MARGAUX 22 pts.Groupe IV26

42375238179 4,28 mCJF Longueur LongueurPOTEAU--BAES LOLA 20 pts.Groupe IV53

97699757176 5,17 mCJG Longueur LongueurGOSSELIN LOUIS 19 pts.Groupe IV153

82839383358 3,90 mCJF Longueur LongueurTHOMAS CALICE 16 pts.Groupe IV28

27735482138 10,02 mCJG Triple Saut Triple sautTIREL CHARLIE 12 pts.Groupe IV103

0 ptBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - SAUTS
COL-LYC STE AUSTREBERTHE, MONTREUIL SUR MER6 88 Pts. 62-4-SAM_A28

99597328722 1,82 mCJG Hauteur HauteurPESQUET BAPTISTE 33 pts.Groupe IV164

63587982816 10,97 mCJG Triple Saut Triple sautFOULON ELIOTT 17 pts.Groupe IV148

68544953924 4,79 mCJG Longueur LongueurBERNSTEIN MIKHAEL 16 pts.Groupe IV141

46326524455 4,17 mCJG Longueur LongueurDELATTRE FLORIAN 11 pts.Groupe IV91

61371997148 4,12 mCJG Longueur LongueurTRUPIN LENNY 11 pts.Groupe IV145

16158494964 8,24 mCJF Triple Saut Triple sautQUENTIN ROMANE 10 pts.Groupe IV58

0 ptBonus Jury

COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE7 87 Pts. 59-4-NDDD_A26

47474762869 5,16 mCJG Longueur LongueurJENDRYSIK SIMON 19 pts.Groupe IV132

14894679796 1,37 mCJF Hauteur HauteurPASQUER BRUNILDE 19 pts.Groupe IV60

28622254191 4,93 mCJG Longueur LongueurFOCKEU GATIEN 17 pts.Groupe IV131

97595399734 4,00 mCJF Longueur LongueurGOSSART ALICE 17 pts.Groupe IV47

16828462125 4,74 mCJG Longueur LongueurBREBION ALEXIS 15 pts.Groupe IV125

76813997554 10,15 mCJG Triple Saut Triple sautTURQUET ELIO 13 pts.Groupe IV139

0 ptBonus Jury

COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE8 69 Pts. 59-4-NDDD_A27

97498656411 4,70 mCJG Longueur LongueurVANBERTEN MERLIN 15 pts.Groupe IV157

73643793574 3,88 mCJF Longueur LongueurBRUNET ENZA 15 pts.Groupe IV9

36323766242 4,50 mCJG Longueur LongueurBARBRY NOA 14 pts.Groupe IV123

63167841141 1,43 mCJG Hauteur HauteurDOUCHY EDGAR 13 pts.Groupe IV184

66348117135 4,31 mCJG Longueur LongueurCORSELLE PANNATHAD 12 pts.Groupe IV126

97532678125 NPCJG Hauteur HauteurDANIEL NOLAN 0 pts.Groupe IV165

0 ptBonus Jury

L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL, LOOS9 58 Pts. 59-3-ISVL_A24

73646158727 4,87 mCJG Longueur LongueurDEMARQUE THIBAULT 16 pts.Groupe IV108

12556468327 4,50 mCJG Longueur LongueurLECLUSE AXEL 14 pts.Groupe IV115

98328999438 3,75 mCJF Longueur LongueurBLONDIAUX LUCILE 14 pts.Groupe IV30

36615886978 3,70 mCJF Longueur LongueurVANROY CELESTINE 13 pts.Groupe IV42

29888578579 NCCJG Hauteur HauteurCOURBO ARTHUR 1 pts.Groupe IV106

0 ptBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - LANCERS
COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE1 123 Pts. 59-4-NDDD_A32

18592978393 10,37 mCJF Poids PoidsMORICHOVITIS SARA 29 pts.Groupe V70

82681736564 9,42 mCJF Poids PoidsARNALSTEEN LUCIE 25 pts.Groupe V62

47474762869 10,88 mCJG Poids PoidsJENDRYSIK SIMON 24 pts.Groupe V132

14894679796 9,02 mCJF Poids PoidsPASQUER BRUNILDE 23 pts.Groupe V60

66367682187 10,08 mCJG Poids PoidsTRESCH ELIOT 22 pts.Groupe V138

66348117135 9,91 mCJG Poids PoidsCORSELLE PANNATHAD 21 pts.Groupe V126

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINT-JUDE, ARMENTIERES2 112 Pts. 59-4-SJAR_A37

27797183173 11,62 mCJF Poids PoidsMATHIEU LOUISA 34 pts.Groupe V69

51475938796 9,84 mCJG Poids PoidsTAMPERE GABIN 21 pts.Groupe V96

42112521247 9,79 mCJG Poids PoidsCABY EDOUARD 21 pts.Groupe V95

92771615651 8,05 mCJF Poids PoidsDERHILLE LENA 19 pts.Groupe V72

39992775583 7,57 mCJF Poids PoidsGEOFFROY ANAIS 17 pts.Groupe V71

55833586158 8,56 mCJG Poids PoidsVERBEKE PAUL 16 pts.Groupe V150

0 ptBonus Jury

COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE3 96 Pts. 59-4-NDDD_A33

26129869418 9,60 mCJG Poids PoidsJAMAL EL ARAB ADLANE 20 pts.Groupe V85

31848243943 9,54 mCJG Poids PoidsPETROSYAN HAYK 20 pts.Groupe V134

73643793574 8,26 mCJF Poids PoidsBRUNET ENZA 20 pts.Groupe V9

56238743245 9,13 mCJG Poids PoidsELLEBOODE ANTOINE 18 pts.Groupe V130

83933135124 8,96 mCJG Poids PoidsRHOUL KAISS 18 pts.Groupe V135

46166724896 8,79 mCJG Poids PoidsD'ARRAS LUC 17 pts.Groupe V180

0 ptBonus Jury

COL-LYC STE AUSTREBERTHE, MONTREUIL SUR MER4 90 Pts. 62-4-SAM_A35

99597328722 10,69 mCJG Poids PoidsPESQUET BAPTISTE 23 pts.Groupe V164

55473514394 7,98 mCJF Poids PoidsMEZIERE MATHILDE 19 pts.Groupe V49

46326524455 8,87 mCJG Poids PoidsDELATTRE FLORIAN 17 pts.Groupe V91

68544953924 8,50 mCJG Poids PoidsBERNSTEIN MIKHAEL 16 pts.Groupe V141

77428777356 8,37 mCJG Poids PoidsDUMONT MATTHIEU 15 pts.Groupe V143

62586442861 8,04 mCJG Poids PoidsCHRISTOPHE-HAYOT - - TISSIER JEAN-ROMAIN 14 pts.Groupe V161

0 ptBonus Jury

COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE5 78 Pts. 59-4-NDDD_A34

97595399734 7,60 mCJF Poids PoidsGOSSART ALICE 17 pts.Groupe V47

22468645121 8,70 mCJG Poids PoidsGARAUD BAPTISTE 16 pts.Groupe V86

58821657371 7,44 mCJF Poids PoidsDANES ELISE 16 pts.Groupe V10

36323766242 8,30 mCJG Poids PoidsBARBRY NOA 15 pts.Groupe V123

76813997554 8,18 mCJG Poids PoidsTURQUET ELIO 14 pts.Groupe V139

47372843335 7,11 mCJF Poids PoidsDEVULDER VALENTINE 14 pts.Groupe V46

0 ptBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - LANCERS
ENSEMBLE EPID VAUBAN, DUNKERQUE6 65 Pts. 59-3-EDVD_A31

69564249815 9,04 mCJG Poids PoidsDEBRIL EMILIEN 18 pts.Groupe V76

74111846396 8,15 mCJG Poids PoidsNOEL RAPHAEL 14 pts.Groupe V166

17991858281 7,87 mCJG Poids PoidsSAILLY MATHIS 13 pts.Groupe V172

41931329541 7,24 mCJG Poids PoidsDEKESTER MAXENCE 10 pts.Groupe V171

29661138416 6,35 mCJF Poids PoidsMISSUE CHOAIN MAELIS 10 pts.Groupe V2

0 ptBonus Jury

COL-LYC STE AUSTREBERTHE, MONTREUIL SUR MER7 49 Pts. 62-4-SAM_A36

16158494964 7,05 mCJF Poids PoidsQUENTIN ROMANE 14 pts.Groupe V58

27361582563 7,95 mCJG Poids PoidsLAGNIER MAXIME 13 pts.Groupe V163

63587982816 7,11 mCJG Poids PoidsFOULON ELIOTT 10 pts.Groupe V148

61371997148 6,40 mCJG Poids PoidsTRUPIN LENNY 7 pts.Groupe V145

39523277869 5,42 mCJF Poids PoidsCUELLAR SAUCEDO JAKELINE 5 pts.Groupe V11

0 ptBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - COURSES
COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE1 154 Pts. 59-4-NDDD_A11

14691157462 7" 47CJG 50m - 60m 50m - 60mDERUYCK ELIO 35 pts.Groupe I83

26129869418 7" 51CJG 50m - 60m 50m - 60mJAMAL EL ARAB ADLANE 34 pts.Groupe I85

47621277483 7" 69CJG 50m - 60m 50m - 60mDRYEPONDT ARTHUR 30 pts.Groupe I84

84377395829 2' 48" 74CJG 1000m 1000mMAILLET NOE 28 pts.Groupe III156

38737393275 3' 26" 53CJF 1000m 1000mACHTE LUCIE 27 pts.Groupe III8

73643793574 8" 77CJF 50m - 60m 50m - 60mBRUNET ENZA 24 pts.Groupe I9

0 ptBonus Jury

L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL, LOOS2 154 Pts. 59-3-ISVL_A7

32437858778 25" 67CJF 200m 200mBOURGUIGNON LAURINE 39 pts.Groupe I32

41616621721 7" 48CJG 50m - 60m 50m - 60mBENMALEK RASSIM 34 pts.Groupe I104

21331799276 8" 59CJF 50m - 60m 50m - 60mDORLEANS OCEANE 28 pts.Groupe I6

97821493735 3' 25" 68CJF 1000m 1000mLEUPE CHLOE 28 pts.Groupe III64

83651518685 7" 90CJG 50m - 60m 50m - 60mLOISEL ARTHUR 25 pts.Groupe I116

25131965584 3' 02" 59CJG 1000m 1000mDUPONT LOUIS 18 pts.Groupe III112

0 ptBonus Jury

COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA, LILLE3 149 Pts. 59-4-STAL_A5

32468664214 2' 38" 24CJG 1000m 1000mNAPOLEON ZEPHYR 35 pts.Groupe III173

83877527422 8" 56CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...GUILLARME LUC 33 pts.Groupe II160

56148122669 7" 81CJG 50m - 60m 50m - 60mGICQUEL BENJAMIN 27 pts.Groupe I90

24267845342 7" 83CJG 50m - 60m 50m - 60mYANGIBAYEV ORAZ 27 pts.Groupe I94

11233553893 2' 49" 21CJG 1000m 1000mDUBOIS CHARLES 27 pts.Groupe III168

37614832951 3' 56" 14CJF 1000m 1000mHOMERIN--DELACOURT ADELE 15 pts.Groupe III57

0 ptBonus Jury

COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS4 136 Pts. 62-4-BA_A1

34659623488 7" 56CJG 50m - 60m 50m - 60mZAJAC VALENTIN 33 pts.Groupe I92

26682775438 8" 57CJF 50m - 60m 50m - 60mCHARA LILA 28 pts.Groupe I1

77884422791 27" 85CJF 200m 200mCRECHET AGATHE 27 pts.Groupe I52

57969926486 7" 92CJG 50m - 60m 50m - 60mGAMBIER NATHAN 25 pts.Groupe I98

69745438351 2' 54" 63CJG 1000m 1000mLABE TOM 23 pts.Groupe III175

91859119513 2' 56" 32CJG 1000m 1000mMERCIER ALEXANDRE 22 pts.Groupe III167

0 ptBonus Jury

COL-LYC STE AUSTREBERTHE, MONTREUIL SUR MER5 122 Pts. 62-4-SAM_A17

99597328722 23" 30CJG 200m 200mPESQUET BAPTISTE 33 pts.Groupe I164

46326524455 7" 65CJG 50m - 60m 50m - 60mDELATTRE FLORIAN 31 pts.Groupe I91

16158494964 3' 36" 49CJF 1000m 1000mQUENTIN ROMANE 23 pts.Groupe III58

39523277869 9" 17CJF 50m - 60m 50m - 60mCUELLAR SAUCEDO JAKELINE 18 pts.Groupe I11

27361582563 3' 04" 16CJG 1000m 1000mLAGNIER MAXIME 17 pts.Groupe III163

63587982816 26" 13CJG 200m 200mFOULON ELIOTT 16 pts.Groupe I148

0 ptBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - COURSES
ENSEMBLE EPID VAUBAN, DUNKERQUE6 119 Pts. 59-3-EDVD_A3

16942172542 7" 56CJG 50m - 60m 50m - 60mSCHNEIDER TOM 33 pts.Groupe I79

62287549526 8" 04CJG 50m - 60m 50m - 60mWICKE GABRIEL 23 pts.Groupe I80

62286163387 2' 54" 49CJG 1000m 1000mPOUGET OSCAR 23 pts.Groupe III78

17991858281 2' 56" 91CJG 1000m 1000mSAILLY MATHIS 22 pts.Groupe III172

52966615216 8" 30CJG 50m - 60m 50m - 60mMANTEZ ADELIO 18 pts.Groupe I77

14758727272 29" 72CJF 200m 200mCARPENTIER LAURA 18 pts.Groupe I13

0 ptBonus Jury

COL-LYC LA MALASSISE, LONGUENESSE7 117 Pts. 62-4-LM_A20

47622911257 3' 26" 75CJF 1000m 1000mSPANNEUT MARGAUX 27 pts.Groupe III26

97775656739 2' 52" 43CJG 1000m 1000mVOELCKER GASPARD 25 pts.Groupe III170

26368724482 8" 80CJF 50m - 60m 50m - 60mHUYGHE LISON 23 pts.Groupe I23

92916542729 8" 09CJG 50m - 60m 50m - 60mDUTILLEUL NATHAN 21 pts.Groupe I81

27735482138 8" 10CJG 50m - 60m 50m - 60mTIREL CHARLIE 21 pts.Groupe I103

82839383358 9" 25CJF 50m - 60m 50m - 60mTHOMAS CALICE 17 pts.Groupe I28

0 ptBonus Jury

COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE8 108 Pts. 59-4-NDDD_A12

28622254191 2' 55" 64CJG 1000m 1000mFOCKEU GATIEN 23 pts.Groupe III131

43434443975 2' 56" 48CJG 1000m 1000mBEAURAIN GABRIEL 22 pts.Groupe III154

83933135124 8" 10CJG 50m - 60m 50m - 60mRHOUL KAISS 21 pts.Groupe I135

47474762869 8" 12CJG 50m - 60m 50m - 60mJENDRYSIK SIMON 21 pts.Groupe I132

97498656411 2' 57" 01CJG 1000m 1000mVANBERTEN MERLIN 21 pts.Groupe III157

56238743245 8" 14CJG 50m - 60m 50m - 60mELLEBOODE ANTOINE 20 pts.Groupe I130

0 ptBonus Jury

COL-LYC SAINT-JUDE, ARMENTIERES9 105 Pts. 59-4-SJAR_A19

27515852412 8" 73CJF 50m - 60m 50m - 60mBEHAGUE LILOU 25 pts.Groupe I15

13823796226 8" 01CJG 50m - 60m 50m - 60mBESNARD PAUL 23 pts.Groupe I140

51475938796 8" 17CJG 50m - 60m 50m - 60mTAMPERE GABIN 20 pts.Groupe I96

42112521247 8" 22CJG 50m - 60m 50m - 60mCABY EDOUARD 19 pts.Groupe I95

93933118583 3' 49" 27CJF 1000m 1000mTCHEUDJE NKAKUENGNI JESSICA 18 pts.Groupe III51

0 ptBonus Jury

COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES, ARRAS10 94 Pts. 62-4-BA_A2

85129983395 8" 14CJG 50m - 60m 50m - 60mGINISTY PIERRE 20 pts.Groupe I101

65472361791 8" 17CJG 50m - 60m 50m - 60mBIENVENU LOUIS 20 pts.Groupe I93

96239842542 9" 65CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...PLANQUE ERWAN 18 pts.Groupe II99

93334713385 25" 69CJG 200m 200mBOTTE MARCEAU 18 pts.Groupe I151

77826596429 29" 91CJF 200m 200mDEMARET ALIX 18 pts.Groupe I50

32823333869 4' 04" 51CJF 1000m 1000mBOULNOIS CAMILLE 13 pts.Groupe III65

0 ptBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - COURSES
L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL, LOOS11 93 Pts. 59-3-ISVL_A8

81996833422 8" 94CJF 50m - 60m 50m - 60mMOREL BANGOURA LILY-BOUNTOU 21 pts.Groupe I36

73516955564 8" 25CJG 50m - 60m 50m - 60mLERICHE YANN 19 pts.Groupe I82

98297311612 8" 29CJG 50m - 60m 50m - 60mDUPRIEZ TIMOTHE 18 pts.Groupe I113

73646158727 8" 38CJG 50m - 60m 50m - 60mDEMARQUE THIBAULT 18 pts.Groupe I108

29888578579 3' 05" 23CJG 1000m 1000mCOURBO ARTHUR 17 pts.Groupe III106

31252197566 4' 01" 48CJF 1000m 1000mZOUBAA AYA 14 pts.Groupe III68

0 ptBonus Jury

COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE12 91 Pts. 59-4-NDDD_A13

22468645121 8" 16CJG 50m - 60m 50m - 60mGARAUD BAPTISTE 20 pts.Groupe I86

83652926366 3' 01" 55CJG 1000m 1000mBEYAERT ADRIEN 19 pts.Groupe III179

39453165338 3' 02" 85CJG 1000m 1000mDAMMAN HUGO 18 pts.Groupe III128

31848243943 8" 41CJG 50m - 60m 50m - 60mPETROSYAN HAYK 17 pts.Groupe I134

66367682187 8" 46CJG 50m - 60m 50m - 60mTRESCH ELIOT 17 pts.Groupe I138

16828462125 8" 49CJG 50m - 60m 50m - 60mBREBION ALEXIS 17 pts.Groupe I125

0 ptBonus Jury

ENSEMBLE EPID VAUBAN, DUNKERQUE13 77 Pts. 59-3-EDVD_A4

44156964276 3' 47" 23CJF 1000m 1000mDUBUIS CELIA 18 pts.Groupe III3

69564249815 8" 44CJG 50m - 60m 50m - 60mDEBRIL EMILIEN 17 pts.Groupe I76

94929477857 8" 62CJG 50m - 60m 50m - 60mCARPENTIER SASHA 15 pts.Groupe I87

74111846396 3' 12" 45CJG 1000m 1000mNOEL RAPHAEL 14 pts.Groupe III166

64496835912 3' 13" 49CJG 1000m 1000mMARTEL LUCAS 13 pts.Groupe III158

73944758743 9" 85CJF 50m - 60m 50m - 60mVANDENABEELE RACHEL 12 pts.Groupe I4

0 ptBonus Jury

L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL, LOOS14 77 Pts. 59-3-ISVL_A9

36615886978 9" 13CJF 50m - 60m 50m - 60mVANROY CELESTINE 18 pts.Groupe I42

12556468327 8" 55CJG 50m - 60m 50m - 60mLECLUSE AXEL 16 pts.Groupe I115

19421493732 8" 55CJG 50m - 60m 50m - 60mQUELENNEC CHARLY 16 pts.Groupe I120

39966799441 8" 58CJG 50m - 60m 50m - 60mPIETERS NATHAN 16 pts.Groupe I119

84575164957 11" 61CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BOUHJAR MEISSANE 11 pts.Groupe II55

29892449166 12" 59CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...NAVEZ CAMILLE 5 pts.Groupe II43

0 ptBonus Jury

COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE15 76 Pts. 59-4-NDDD_A14

22736994717 26" 38CJG 200m 200mDUYCK MAXIME 16 pts.Groupe I129

36323766242 8" 67CJG 50m - 60m 50m - 60mBARBRY NOA 15 pts.Groupe I123

66348117135 8" 67CJG 50m - 60m 50m - 60mCORSELLE PANNATHAD 15 pts.Groupe I126

58821657371 9" 50CJF 50m - 60m 50m - 60mDANES ELISE 15 pts.Groupe I10

46166724896 3' 09" 68CJG 1000m 1000mD'ARRAS LUC 15 pts.Groupe III180

63532457125 4' 00" 73CJF 1000m 1000mAGNERAY LEONIE 14 pts.Groupe III44

0 ptBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - COURSES
COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE16 65 Pts. 59-4-NDDD_A15

31282264823 8" 81CJG 50m - 60m 50m - 60mMAHFOUD WASSIM 14 pts.Groupe I133

97595399734 9" 59CJF 50m - 60m 50m - 60mGOSSART ALICE 14 pts.Groupe I47

65119738752 8" 87CJG 50m - 60m 50m - 60mSILVA LOIC 13 pts.Groupe I136

14894679796 11" 34CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...PASQUER BRUNILDE 12 pts.Groupe II60

76813997554 8" 93CJG 50m - 60m 50m - 60mTURQUET ELIO 12 pts.Groupe I139

58765511968 3' 15" 20CJG 1000m 1000mDELAINE JULES 12 pts.Groupe III155

0 ptBonus Jury

L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL, LOOS17 61 Pts. 59-3-ISVL_A10

38192672944 9" 34CJF 50m - 60m 50m - 60mROMERO--BAIVIER ELLYSSANDRE 16 pts.Groupe I39

13261324658 8" 62CJG 50m - 60m 50m - 60mSELMANE HAMZA 15 pts.Groupe I121

28557558893 8" 63CJG 50m - 60m 50m - 60mO DUILL EAMONN 15 pts.Groupe I118

55272335684 8" 95CJG 50m - 60m 50m - 60mJEBALI HAISSAM 12 pts.Groupe I114

98328999438 12" 95CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BLONDIAUX LUCILE 3 pts.Groupe II30

75146558773 13" 38CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BLONDIAUX LEONIE 1 pts.Groupe II31

0 ptBonus Jury

COL-LYC LA MALASSISE, LONGUENESSE18 53 Pts. 62-4-LM_A21

42375238179 30" 17CJF 200m 200mPOTEAU--BAES LOLA 17 pts.Groupe I53

46625813366 3' 09" 72CJG 1000m 1000mPOTTERIE BASILE 15 pts.Groupe III177

55181378845 31" 83CJF 200m 200mLECOCQ HELOISE 13 pts.Groupe I54

83349674625 4' 19" 48CJF 1000m 1000mDUBRULLE PAULINE 7 pts.Groupe III67

97699757176 DSQCJG 200m 200mGOSSELIN LOUIS 1 pts.Groupe I153

56782881318 NPCJF 50m - 60m 50m - 60mLOEULLIER ROMY 0 pts.Groupe I27

0 ptBonus Jury

COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA, LILLE19 50 Pts. 59-4-STAL_A6

58485876171 9" 63CJF 50m - 60m 50m - 60mLOUF ELSA 14 pts.Groupe I7

51293992395 27" 26CJG 200m 200mDAYEZ SAMUEL 13 pts.Groupe I147

91359772382 9" 82CJF 50m - 60m 50m - 60mGUARDIA ESTHER 12 pts.Groupe I5

43827719895 9" 62CJG 50m - 60m 50m - 60mRHAZI NAEL 6 pts.Groupe I89

78181976272 3' 30" 74CJG 1000m 1000mSEMERIA ARTHUR 5 pts.Groupe III174

0 ptBonus Jury

COL-LYC STE AUSTREBERTHE, MONTREUIL SUR MER20 44 Pts. 62-4-SAM_A18

68544953924 8" 62CJG 50m - 60m 50m - 60mBERNSTEIN MIKHAEL 15 pts.Groupe I141

62586442861 3' 08" 78CJG 1000m 1000mCHRISTOPHE-HAYOT - - TISSIER JEAN-ROMAIN 15 pts.Groupe III161

61371997148 8" 77CJG 50m - 60m 50m - 60mTRUPIN LENNY 14 pts.Groupe I145

34314927552 NPCJG 50m - 60m 50m - 60mDIOP ISAAC 0 pts.Groupe I142

77428777356 NPCJG 50m - 60m 50m - 60mDUMONT MATTHIEU 0 pts.Groupe I143

0 ptBonus Jury
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Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

CHALLENGES - COURSES
COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE21 25 Pts. 59-4-NDDD_A16

47372843335 10" 16CJF 50m - 60m 50m - 60mDEVULDER VALENTINE 9 pts.Groupe I46

47473824552 9" 46CJG 50m - 60m 50m - 60mSINNAEVE EMERIC 7 pts.Groupe I137

74111654761 10" 43CJF 50m - 60m 50m - 60mHARRE CAPUCINE 7 pts.Groupe I48

82681736564 13" 29CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...ARNALSTEEN LUCIE 1 pts.Groupe II62

89715314458 10" 69CJG 50m - 60m 50m - 60mCYS TRYSTAN 1 pts.Groupe I127

0 ptBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 10/12/2025, STADE COUVERT REGIONAL, 62000 LIEVIN

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL HAUTS DE FRANCE

Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

59-4-NDDD

COL-LYC ND DES DUNES

DUNKERQUE

136 pts 413 pts
123 pts

154 pts

59-4-NDDD_A25

59-4-NDDD_A32

59-4-NDDD_A11
1.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 35 pts 2 : 34 pts 3 : 30 pts 4 : 28 pts 5 : 27 pts

1 : 39 pts 2 : 33 pts 3 : 22 pts 4 : 22 pts 5 : 20 pts

1 : 29 pts 2 : 25 pts 3 : 24 pts 4 : 23 pts 5 : 22 pts

1: 103 pts 2: 92 pts 3: 76 pts 4: 73 pts 5: 69 pts

59-4-SJAR

COL-LYC SAINT-JUDE

ARMENTIERES

107 pts 324 pts
112 pts

105 pts

59-4-SJAR_A29

59-4-SJAR_A37

59-4-SJAR_A19
2.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 25 pts 2 : 23 pts 3 : 20 pts 4 : 19 pts 5 : 18 pts

1 : 27 pts 2 : 23 pts 3 : 21 pts 4 : 19 pts 5 : 17 pts

1 : 34 pts 2 : 21 pts 3 : 21 pts 4 : 19 pts 5 : 17 pts

1: 86 pts 2: 67 pts 3: 62 pts 4: 57 pts 5: 52 pts

62-4-SAM

COL-LYC STE AUSTREBERTHE

MONTREUIL SUR MER

88 pts 300 pts
90 pts

122 pts

62-4-SAM_A28

62-4-SAM_A35

62-4-SAM_A17
3.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 31 pts 3 : 23 pts 4 : 18 pts 5 : 17 pts

1 : 33 pts 2 : 17 pts 3 : 16 pts 4 : 11 pts 5 : 11 pts

1 : 23 pts 2 : 19 pts 3 : 17 pts 4 : 16 pts 5 : 15 pts

1: 89 pts 2: 67 pts 3: 56 pts 4: 45 pts 5: 43 pts

59-3-ISVL

L. ND DU SACRE COEUR ST VINCENT DE PAUL

LOOS

99 pts 253 pts
154 pts

59-3-ISVL_A23

59-3-ISVL_A7
4.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 39 pts 2 : 34 pts 3 : 28 pts 4 : 28 pts 5 : 25 pts

1 : 27 pts 2 : 20 pts 3 : 18 pts 4 : 17 pts 5 : 17 pts

1: 66 pts 2: 54 pts 3: 46 pts 4: 45 pts 5: 42 pts

62-4-BA

COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES

ARRAS

93 pts 229 pts
136 pts

62-4-BA_A22

62-4-BA_A1
5.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 28 pts 3 : 27 pts 4 : 25 pts 5 : 23 pts

1 : 29 pts 2 : 17 pts 3 : 16 pts 4 : 16 pts 5 : 15 pts

1: 62 pts 2: 45 pts 3: 43 pts 4: 41 pts 5: 38 pts

62-4-LM

COL-LYC LA MALASSISE

LONGUENESSE

89 pts 206 pts
117 pts

62-4-LM_A30

62-4-LM_A20
6.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 27 pts 2 : 25 pts 3 : 23 pts 4 : 21 pts 5 : 21 pts

1 : 22 pts 2 : 20 pts 3 : 19 pts 4 : 16 pts 5 : 12 pts

1: 49 pts 2: 45 pts 3: 42 pts 4: 37 pts 5: 33 pts

59-3-EDVD

ENSEMBLE EPID VAUBAN

DUNKERQUE
184 pts

65 pts

119 pts

59-3-EDVD_A31

59-3-EDVD_A3
7.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 23 pts 3 : 23 pts 4 : 22 pts 5 : 18 pts

1 : 18 pts 2 : 14 pts 3 : 13 pts 4 : 10 pts 5 : 10 pts

1: 51 pts 2: 37 pts 3: 36 pts 4: 32 pts 5: 28 pts

59-4-STAL

COL-LYC EUROPEEN THERESE D'AVILA

LILLE
149 pts

149 pts59-4-STAL_A5
8.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 35 pts 2 : 33 pts 3 : 27 pts 4 : 27 pts 5 : 27 pts

1: 35 pts 2: 33 pts 3: 27 pts 4: 27 pts 5: 27 pts
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